
AVIS DE PROJET DE MARCHÉ (APM) 

 

NIBS : N5975 - Quincaillerie et fournitures électriques 
 

Numéro de référence : 9F023 
Numéro de la 
demande de 
soumissions : 

9F023-21-0566 

 
Nom de l‘organisation : 

Agence Spatiale Canadienne (ASC) 

 
Date de la demande de soumissions Le 11 mars 2022 
 
Date de clôture : Le 28 mars 2022 à 14h00 PM (HNE) 

Méthode de sollicitation : Concurrentielle 
Accords 
commerciaux: 

 
L’Accord de libre-échange 
canadien (ALEC) 

Ententes sur les 
revendications territoriales 
globales s’applique: 

Non 
Nombre de contrats 
prévus : 

1 

 

Détails du besoin 

Procédure d'appel d'offres : Appel d'offres sélectif 

Ce besoin est ouvert uniquement aux détenteurs qui se sont qualifiés dans le cadre de l'AMA # E60HN-16ELEC  

 

Autorisation de sécurité du fournisseur : Aucune sécurité n’est exigée 

Région/zone métropolitaine :  R4 – Ontario – Produits électriques 

Les fournisseurs suivants ont été invités à soumettre une proposition : 

 

 
1. Anixter 

2. Graybar 

3. NEDCO-Rexel 

4. Daltco 

5. Wesco 

6. Gimpel 

7. Guillevin 

8. Marchand 

9. Province Electric 

10. KGPCo 

11. Newark Element 14 

12. Westburne-Rexel 

13. ECS Electrical 

14. KVA Protection 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Description des travaux: 

L’Agence spatiale canadienne (ASC) requiert des disjoncteurs – type de fusible suivants :  

Description 
Disjoncteur / Type de 

fusible 
Capacité kA Quantité Prix unitaire Total 

BJA36020 
25 

2   

BJA36035 
25 

2   

BJA36040 
25 

1   

BJA36050 
25 

1   

BJA36060 
25 

4   

BJA36100 
25 

1   

EJB36015 
25 

4   

EJB36050 
25 

3   

EJB36060 
25 

1   

EJB36080 
25 

1   

HJA36100 
50 

1   

JJA36200 
25 

1   

QDA32175 
25 

2   

 
Prix total de la soumission $ 

 

OU ÉQUIVALENT 

La date de livraison demandée est au plus tard le 31 mai 2022.  

Afin de satisfaire à l'exigence de l'arrangement en matière d'approvisionnement, cet avis est publié sur Achatsetventes 

pendant une période de 15 jours civils. Seuls les fournisseurs préqualifiés ont été invités à soumissionner. Les 

fournisseurs qui ne sont pas déjà titulaire d'un arrangement en matière d'approvisionnement dans la série E60HN-

16ELEC avec SPAC ne peuvent présenter une soumission. 

Si vous souhaitez savoir comment devenir un titulaire d'un arrangement en matière d'approvisionnement qualifié pour des 

besoins futurs et/ou obtenir des renseignements supplémentaires au sujet du programme d'arrangement en matière 

d'approvisionnement, veuillez communiquer avec SPAC à l'adresse suivante : steve.dumaresq@pwgsc-tpsgc.gc.ca 

Autorité contractante : 
 

Nom :  Mélanie Séguin 

Numéro de téléphone : 438-364-1399 
Courriel : melanie.seguin@asc-csa.gc.ca  
 
 
 
 
 

mailto:melanie.seguin@asc-csa.gc.ca


Demandes de renseignements : 
 
Les demandes de renseignements concernant le besoin de cette DP doivent être transmises à l’autorité contractante 
identifiée ci-dessus. L’autorité contractante enverra les documents de la DP directement par courriel aux détenteurs d’AMA 
qualifiés invités à soumissionner le besoin. LES SOUMISSIONNAIRES SONT PRIÉS DE NOTER QUE LA DISTRIBUTION 
DES DOCUMENTS DE L’INVITATION À SOUMISSIONNER NE RELÈVE PAS DU SITE ACHATSETVENTES.GC.CA. 
L’État se réserve le droit de négocier avec tout fournisseur dans le cadre de tout marché. Les documents peuvent être 
présentés dans l'une ou l'autre des langues officielles. 
 
 
Veuillez-vous référer à la page Contactez les approvisionnements de SPAC. 
 

https://www.tpsgc-pwgsc.gc.ca/app-acq/contact-fra.html

