AVIS DE PROJET DE MARCHÉ (APM)

NIBS: N5975 - Quincaillerie et fournitures électriques

Numéro de la

Numéro de référence : 9F023 demande de 9F023-21-0566

soumissions:

canadien (ALEC)

Nom de l'organisation : Agence Spatiale Canadienne (ASC)

Date de la demande de soumissions Le 11 mars 2022

Date de clôture : Le 28 mars 2022 à 14h00 PM (HNE)

 Méthode de sollicitation :
 Concurrentielle
 Accords commerciaux:
 L'Accord de libre-échange

Ententes sur les

revendications territoriales Non Nombre de contrats

globales s'applique:

Détails du besoin

Procédure d'appel d'offres : Appel d'offres sélectif

Ce besoin est ouvert uniquement aux détenteurs qui se sont qualifiés dans le cadre de l'AMA # E60HN-16ELEC

Autorisation de sécurité du fournisseur : Aucune sécurité n'est exigée

Région/zone métropolitaine : R4 – Ontario – Produits électriques

Les fournisseurs suivants ont été invités à soumettre une proposition :

- 1. Anixter
- 2. Graybar
- 3. NEDCO-Rexel
- 4. Daltco
- 5. Wesco
- 6. Gimpel
- 7. Guillevin
- 8. Marchand
- 9. Province Electric
- 10. KGPCo
- 11. Newark Element 14
- 12. Westburne-Rexel
- 13. ECS Electrical
- 14. KVA Protection

Description des travaux:

L'Agence spatiale canadienne (ASC) requiert des disjoncteurs – type de fusible suivants :

Description Disjoncteur / Type de fusible	Capacité kA	Quantité	Prix unitaire	Total
BJA36020	25	2		
BJA36035	25	2		
BJA36040	25	1		
BJA36050	25	1		
BJA36060	25	4		
BJA36100	25	1		
EJB36015	25	4		
EJB36050	25	3		
EJB36060	25	1		
EJB36080	25	1		
HJA36100	50	1		
JJA36200	25	1		
QDA32175	25	2		
	Prix total de la soumission			\$

OU ÉQUIVALENT

La date de livraison demandée est au plus tard le 31 mai 2022.

Afin de satisfaire à l'exigence de l'arrangement en matière d'approvisionnement, cet avis est publié sur Achatsetventes pendant une période de 15 jours civils. Seuls les fournisseurs préqualifiés ont été invités à soumissionner. Les fournisseurs qui ne sont pas déjà titulaire d'un arrangement en matière d'approvisionnement dans la série E60HN-16ELEC avec SPAC ne peuvent présenter une soumission.

Si vous souhaitez savoir comment devenir un titulaire d'un arrangement en matière d'approvisionnement qualifié pour des besoins futurs et/ou obtenir des renseignements supplémentaires au sujet du programme d'arrangement en matière d'approvisionnement, veuillez communiquer avec SPAC à l'adresse suivante : steve.dumaresq@pwgsc-tpsgc.gc.ca

Autorité contractante :

Nom : Mélanie Séguin Numéro de téléphone : 438-364-1399

Courriel: melanie.seguin@asc-csa.gc.ca

Demandes de renseignements :

Les demandes de renseignements concernant le besoin de cette DP doivent être transmises à l'autorité contractante identifiée ci-dessus. L'autorité contractante enverra les documents de la DP directement par courriel aux détenteurs d'AMA qualifiés invités à soumissionner le besoin. LES SOUMISSIONNAIRES SONT PRIÉS DE NOTER QUE LA DISTRIBUTION DES DOCUMENTS DE L'INVITATION À SOUMISSIONNER NE RELÈVE PAS DU SITE ACHATSETVENTES.GC.CA. L'État se réserve le droit de négocier avec tout fournisseur dans le cadre de tout marché. Les documents peuvent être présentés dans l'une ou l'autre des langues officielles.

Veuillez-vous référer à la page Contactez les approvisionnements de SPAC.